ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2019 г.
          № 16
	Об образовании постоянной комиссии Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, бюджетной, экономической политики и инвестиций

В соответствии  с решениями Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 12 от 16 ноября 2009 г. «Об утверждении регламента Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения № 6 от 15.10.2014) и № 7 от 15 октября 2014 г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения», Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Образовать постоянную комиссию Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, бюджетной, экономической политики и инвестиций в количестве 3 человек.

2. В состав постоянной комиссии Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, бюджетной, экономической политики и инвестиций избрать следующих депутатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Лагутин Василий Викторович - депутат 53 избирательного округа Сяськелевского сельского поселения

	2
	Николаева Рита Ивановна – депутат 52 избирательного округа Сяськелевского сельского поселения

	3
	Поддубная Валентина Ивановна - депутат 53 избирательного округа Сяськелевского сельского поселения

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава поселения                                                                           М.М. Алексеева